Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA Folha: 0001
C.N.P.J.: 19.567.510/0001-73 Numero livro: 0016
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/11/2022
Descrigdao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 171.356,07

VENDA DE PRODUTOS 171.356,07
DEDUGOES (24.642,39)
(-) ICMS (21.061,62)
(-) COFINS (184,34)
(-) PIS (40,00)
(-) SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA (3.356,43)
RECEITA LIQUIDA 146.713,68

cMV
COMPRAS
(-) ICMS S/ COMPRAS
ESTOQUE INICIAL
(-) ESTOQUE FINAL

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM VENDAS
SERVIGCOS PRESTADOS POR TERCEIROS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
FERIAS
INSS
FGTS
INDENIZAGOES E AVISO PREVIO
VALE TRANSPORTE
AUTONOMO
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
COMBUSTIVEL
MANUTENCAO MAQUINAS
MATERIAL DE USO CONSUMO
ASSOCIACAO DE CLASSE
DESPESAS C/ ADMINISTRACAO/FINANCEIRO/GERENCIA
JUROS DE MORA
JUROS SOBRE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
TARIFAS BANCARIAS

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS DE APLICAGOES
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
MATERIAL DE USO E CONSUMO
ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA

RESULTADO OPERACIONAL

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
PERDAS POR FALTA NO INVENTARIO

(33.672,31)
(58.274,49)
643,84
(93.564,87)
117.523,21

113.041,37

(151.663,06)

(62.004,96)
(62.004,96)

(89.658,10)
(35.878,86)
(2.171,29)
(11.659,52)
(3.291,36)
(11.557,43)
(315,07)
(1.011,22)
(1.963,80)
(116,18)
(1.164,73)
(10.122,20)
(559,16)
(35,00)
(185,00)
(1.838,64)
(401,46)
(308,45)
(5.864,23)
(1.214,50)

10,61
10,58
0,03

(2.747,38)
(2.518,88)
(228,50)
(41.358,46)

(2.038,17)
(2.038,17)
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Empresa: AGUAS MINERAIS POCOS DE CALDAS LTDA

C.N.P.J.: 19.567.510/0001-73

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCiCIO EM 30/11/2022

Folha: 0002
Numero livro: 0016

Descrigdao

Saldo Atual

RESULTADO ANTES DO IR E CSLL

PREJUiZO DO EXERCICIO

ITOR ANTONIO CAMILO:
U=Secretaria da Receita Feq

VITOR ANTONIOg=z:

CAMILO:
05907470615 ==

VITOR ANTONIO CAMILO
Reg. no CRC - MG sob o No. MG-016982/0-1
CPF: 059.074.706-15

(43.396,63)

(43.396,63)
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